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Seznam programů 
v Chipu 08/2023

Abelssoft StartupStar

Zrychlete  
start Windows
Kolikrát stačí nainstalovat jen pár programů 
a spouštění počítače se výrazně protáhne. Aplikace 
StartupStar prověří programy a služby, které se 
spouštějí při startu Windows a nabídne jejich op-
timalizaci a tím i zrychlení startu a běhu počítače. 
Na Chip DVD najdete časově neomezenou plnou 
verzi programu v ceně 500 korun. Registrace licen-
ce on-line do konce srpna 2023. Jazyk AJ, NJ. Urče-
no pro Windows 7–11.

Kompletní DVD je dostupný i on-line. Více na straně 55.

Bezpečnost a nastavení systému jsou nej-

sledovanější témata uživatelů Windows. 

Na Chip DVD najdete speciální systém 

Parted Magic, který vám pomůže s opra-

vou systému a záchranou dat i v případě 

totální havárie počítače. Zrevidovali jsme 

plné verze fotonástrojů a díky tomu mů-

žete pro úpravy svých letních snímků  

využít CutOut, HDR, B&W, Denoise a Co-
lor projects. Hráči jistě ocení možnost 

chytání pokémonů po celém světě pomo-

cí aplikace AnyPorter, aniž by se museli 

pohnout ze svého obýváku. 

   martin.kucera@chip.cz martin.kucera@chip.cz S
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Antiviry, reklamace DVD, registrace plných verzí, licence AVG IS

Data Chip DVD a On-line DVD byla 11. 07. 2023 prověřena  

osmi antiviry s negativním výsledkem. V případě, že vaše 

zabezpečení spustí poplach, může to být způsobeno skuteč-

ným nebezpečím, které se v datech objevilo po aktualizaci 

antiviru, nebo jen zapnutou heuristickou analýzou. Podezřelé 

soubory nepoužívejte. Doporučujeme www.virustotal.com.

Nečitelný disk DVD vyměňujeme poštou po žádosti 

na reklamacedvd@chip.cz. Plná verze AVG Internet 

Security dlouhodobě přináší čtenářům Chipu komplexní  

zabezpečení počítače. Licenci je nutné každý měsíc prodloužit 

novým licenčním klíčem. Odešlete jakýkoli e-mail na adresu  

chip2308antivir@chip.cz, obratem obdržíte licenci.
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Parted Magic

Záchranný systém
Parted Magic je samostatný operační 
systém na bázi Linuxu, který se spou-
ští z bootovacího DVD nebo USB flash 
disku a běží v operační paměti počí-
tače. To znamená, že se neinstaluje na 

pevný disk, a díky tomu zvládne řadu 
úloh, se kterými si nástroje běžící 
ve Windows neporadí. Parted Magic 
obsahuje především řadu nástrojů na 
správu pevných disků, včetně změny 
velikosti, kopírování, klonování a pře-
souvání jejich oddílů. Pevné disky 
je také možné testovat a díky tomu 
včas odhalit, že se blíží konec jejich 
životnosti. Dále umí Parted Magic 
otestovat moduly operační paměti 
nebo změřit výkon celého počítače. 
Práce s daty zahrnuje možnost obno-
vy smazaných souborů nebo celých 
diskových oddílů, stejně jako jejich zá-
lohování na externí disky a spolehlivé 
smazání dat na disku počítače, který 
se chystáte vyřadit nebo prodat. Par-

ted Magic obsahuje řadu praktických 
programů a zvládne i reset a změnu 
hesel uživatelských účtů ve Windows. 
Více se dozvíte na �112.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze systému v ceně 300 korun. 
Bez registrace, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ. 
Chip DVD je vytvořeno jako bootova-

cí s použitím systému Parted Magic.

Ashampoo WebCam Guard

Strážce kamery
Existuje velké množství různých typů 
škodlivého softwaru, přičemž aktuálně 
je mezi kyberzločinci oblíbený přede-
vším ransomware, který zašifruje data 

na disku a požaduje výkupné, a pak 
také malware, který se snaží špehovat 
uživatele prostřednictvím webové 
kamery a mikrofonu. Právě před tímto 
typem škodlivého softwaru vás spo-
lehlivě ochrání plná verze programu 
Ashampoo WebCam Guard. Tato 
bezpečnostní aplikace funguje velmi 
jednoduše – běží neustále na pozadí 
operačního systému Windows a bloku-
je přístup všech aplikací k webkameře  
a/nebo mikrofonu. Stačí jen kliknout na 
tlačítko programu v oznamovací oblas-
ti hlavního panelu Windows (vedle ho-
din) a poté deaktivovat webkameru, mi-
krofon, nebo obojí. Ashampoo WebCam 

Guard startuje automaticky s Windows 
a provedené nastavení vždy zůstává do 
dalšího přepnutí uživatelem.  
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 250 korun. 
Registrace do konce srpna 2023, detaily 
najdete v popisu na Chip DVD a On-
-line DVD. Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro 
Windows 10–11.

Systém Parted Magic poskytuje klasickou 

pracovní plochu a bohatý výběr nástrojů 

na správu pevných disků i další funkce na 

záchranu dat a opravu nefunkčního počíta-

če. Tlačítkem vlevo dole vyvoláte obdobu 

nabídky „Start“ ze systému Windows. Na 

ploše najdete také virový skener, který se 

před kontrolou aktualizuje on-line.

Ovládání aplikace Ashampoo WebCam 

Guard je velmi snadné. Po instalaci 

a spuštění se program usídlí v oznamovací 

oblasti hlavního panelu Windows (vedle 

hodin), odkud vyvoláte její okno. Jediným 

kliknutím pak můžete zablokovat přístup 

ke kameře a/nebo k mikrofonu. 

Máte na svém notebooku přelepenou 
webkameru, protože se bojíte špehování 
hackery? Máme pro vás mnohem ele-
gantnější a spolehlivější řešení.

Speciální systém Parted Magic obsahuje 
praktické nástroje na práci s oddíly pevné-
ho disku, záchranu a bezpečnou likvidaci 
dat, antivirovou kontrolu a mnoho dalších.
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iTop PDF 3

Editor a převodník dokumentů
S pomocí programu iTop PDF můžete 
PDF soubory nejen prohlížet, ale také 
rozsáhle upravovat jejich obsah, a na-
víc je převádět do jiných formátů.

V programu iTop PDF najdete boha-
tou sadu funkcí na úpravy dokumentů 
v univerzálním formátu PDF, v čele 
s možnost jejich převodu do mnoha 
různých formátů. Můžete tedy na-
příklad převádět PDF dokumenty na 
soubory ve formátech Wordu či Excelu 
nebo jednoduše zkonvertovat celý PDF 
dokument na obrázky jednotlivých 
stránek. Při převodu z PDF na editova-
telný dokument se iTop PDF snaží udr-
žet i formátování textu a grafiky zdro-
jového PDF soboru. Konverze funguje 
samozřejmě i opačně, takže lze v pro-
gramu iTop PDF vytvářet PDF soubory 
ze všech běžných typů dokumentů, 
obrázků a dalších druhů souborů. Další 
z nástrojů iTop PDF slouží například 
k úpravám textů v PDF dokumentech 
nebo vkládání nových textových bloků 
a obrázků. Dále můžete například upra-
vovat uspřádání stránek PDF souborů, 
spojovat je nebo rozdělovat a také chrá-
nit jejich obsah šifrováním a heslem. 
Licence pro Chip: Roční plná verze pro-
gramu v ceně 1 200 korun. Registrace 
do konce srpna 2023, detaily najdete 

v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk ČJ, AJ. Určeno pro Windows 7–11.

Ashampoo Home Design 8

Navrhněte si dům
Ashampoo Home Design vám se svými 
rozsáhlými knihovnami prvků pomů-
že s navrhováním interiérů, ale také 
celých staveb a jejich okolí.

Home Design vám pomůže s ná-
vrhem celého domu, nebo třeba jen 
jediné místnosti či zahrady. Nejdříve si 
nakreslíte půdorys stavby či místnosti 
a pak se můžete pustit do vybavování 
dalšími prvky, jako jsou schody, dveře či 
okna, a v případě návrhu celého domu 
i střecha – třeba i se solárními panely. 
Podobu zdí i podlah lze doladit pomocí 
textur, se kterými si můžete vyzkoušet 
například i barevné ladění interiéru, 
dříve než si domů pozvete malíře. Pro 
vnitřní vybavení navrhovaného interi-
éru můžete použití nábytek a doplňky 
z bohaté knihovny objektů, vhodných 
pro všechny typické místnosti v domě 
či bytě. Pak už zbývá jen nadesignovat 
okolí domu, k čemuž je připravena na-
bídka funkcí pro definici povahy okol-
ního terénu (kopce, údolí ad.) i galerie 
rostlin. Hotový výsledek zobrazí Home 
Design ve dvou- či třírozměrném pohle-
du a umožní vám jej uložit v různých 
grafických formátech.
Licence pro Chip: Časově neomezená 
plná verze programu v ceně 1 300 ko-
run. Registrace do konce srpna 2023, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 

a On-line DVD. Jazyk AJ, SJ. Určeno 
pro Windows 10–11 (64 bit).

Mezi nejžádanější funkce programu iTop 

PDF budou jistě patřit nástroje na konverzi 

PDF souborů do editovatelné podoby. Po-

kud ale chcete na wordový nebo excelový 

dokument převést jen několik stránek, 

musíte je nejprve extrahovat do nového 

PDF souboru.

Průvodce vytvořením nového projektu 

vám pomůže připravit základní obrysy 

(půdorys, počet a výška pater, typ střechy) 

domu, se kterým můžete následně dále 

pracovat. Další úpravy probíhají primárně 

ve 2D plánech, ale program současně ge-

neruje i 3D náhled výsledku.

Výborné je provedení funkcí programu 

iTop PDF na práci s celými stránkami PDF 

souborů. Velmi snadno můžete měnit jejich 

pořadí, odstraňovat je, otáčet, ořezávat 

nebo třeba nahradit. Nechybí ani možnost 

slučování nebo rozdělování PDF souborů.

Home Design obsahuje rozsáhlou knihov-

nu exteriérových i interiérových prvků, kte-

ré lze umístit do stavby a do nejmenších 

detailů nastavit. Například u oken lze určit 

nejen jejich rozměr a typ, ale také způsob 

otevírání, barvu rámu, a dokonce i typ ote-

vírací kličky a parapetu.

Běžně můžete do dokumentů v PDF  
nanejvýš vkládat komentáře a značky. 
Na skutečné úpravy obsahu PDF souborů 
potřebujete specializovaný nástroj.

Než začnete stěhovat nábytek, můžete si 
v navrhovacím programu ověřit, jak bude 
pokoj vypadat a jestli se vám všechno ve-
jde tak, jak plánujete.
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AWZ AnyPorter 3

Změňte GPS v iPhonu
Aplikace AWZ AnyPorter je určená k pozměnění skutečné lokality 

a pohybu vašeho iPhonu nebo iPadu na základě vložených souřad-

nic GPS nebo zvolené trasy.

AWZ AnyPorter je zajímavý softwarový 
nástroj, který umožňuje uživatelům 
iPhonů a iPadů falšovat skutečnou 
polohu svých zařízení. S pomocí této 
aplikace lze mobilnímu zařízení snadno 
podstrčit jiné souřadnice GPS a tím 
změnit informaci o jeho poloze, nebo 
i vytvářet a procházet vlastní trasy na 

mapě. Díky tomu je možné zmást ap-
likace a služby založené na geolokaci, 
resp. omezené na použití v určitých 
zemích světa. Díky tomu bude možné 
na zařízení spustit například streamo-
vací služby dostupné jen v některých 
zemích, nebo se naopak ze zahraničí 
připojit ke službě, dostupné pouze uži-
vatelům v České republice. AWZ Any-
Porter nabízí různé režimy pohybu, ja-
ko jsou samostatné zastávky, pohyb na 
zvolené trase nebo teleportování (ská-
kání z jedné lokality do jiné). Pokud 
se chcete virtuálně procházet, můžete 
zvolit náhodně zvolenou trasu, kterou 
můžete v reálném čase ovlivnit nebo 
importovat GPX data trasy z jiné polo-
hové služby a projít se třeba v Central 
parku v New Yorku. Dokonce můžete 
měnit rychlost a vytvořit dojem běhu, 
jízdy na kole nebo cestování v autě. 
Pořízené fotografie a videa a další data 

zapisující polohu mají v čase změny lo-
kace samozřejmě zmanipulované sou-
řadnice GPS. Možnosti využití tohoto 
programu se týkají i her, které jsou 
vázány na polohu – tzv. AR her (s roz-
šířenou realitou), kde je typickým pří-
kladem Pokemon GO, Jurassic World 
Alive a Minecraft Earth. Další použití 
je možné najít v seznamovacích apli-
kacích Tinder, Badoo, Hinge a Bumble 
nebo při používání chatovacích apli-
kací iMessages, WhatsApp a Snapchat 
a v sociálních sítích Facebook a Insta-
gram. Manipulovat s polohou lze sa-
mozřejmě i v různých mapách a třeba 
i ve službě „Najdi mé zařízení | Přátelé“ 
(„Find My iPhone | Friends“).
Licence pro Chip: Půlroční plná verze 
programu v ceně 1 200 korun. Registra-
ce do konce srpna 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk AJ, NJ. Určeno pro Windows 7–11.

Podmínkou používání aplikace AWZ Any-

Porter je připojení iPhonu nebo iPadu k va-

šemu počítači prostřednictvím USB kabelu. 

Podporována jsou zařízení s operačními 

systémy iOS a iPadOS ve verzi 7 a novější.

Dále je nezbytné aktivovat v iPhonu či 

iPadu tzv. vývojový režim. To učiníte tak, 

že přejdete do nabídky „Nastavení | Sou-

kromí a zabezpečení“ a zde nastavíte pře-

pínač u položky „Vývojový režim“.

Po úspěšném připojení iPhonu či iPadu uvi-

díte na mapě znázorněnou vaši skutečnou 

aktuální polohu. Tu ale můžete snadno 

změnit výběrem jiného místa na mapě nebo 

zadáním konkrétní adresy či souřadnic GPS.

Abyste mohli používat aplikace a služby, 
určené jen pro konkrétní země, je nutné 
vašemu zařízení namluvit, že se nachází 
úplně jinde než ve skutečnosti.

Top 30 freewarových novinek

Výběr Slunečnice.cz
Pravidelný měsíční výběr freewarových pro-

gramů pro časopis Chip sestavený administrá-

tory downloadovacího serveru Slunečnice.cz. 

ContextMenuManager je nástroj pro snadnou 

a přehlednou správu všech položek v kontex-

tovém menu na pravém tlačítku ve Windows. 

Program dokáže skrýt jednotlivé volby kontextového 

menu pro soubory, složky, podsložky, Internet Explorer 

a menu vyvolané zkratkou Win+X. Tray FM je aplikace 

sloužící pro poslech a správu oblíbených on-line rádií. 

Přehrávač se ovládá pohodlně přímo z oznamovací 

oblasti v pravém spodním rohu obrazovky a podpo-

rováno je také ovládání pomocí klávesových zkratek. 

MultiClip je přehledný a pokročilý správce obsahu sys-

témové schránky. Spravovat a ukládat lze v podstatě 

libovolný typ obsahu. Podporována je také synchroni-

zace obsahu s cloudovým úložištěm.
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Co je v iPhonu „Vývojový režim“
Program AWZ AnyPorter vyžaduje 

přístup k systémovým funkcím iOS, 

což lze vyřešit pouze prostřednictvím 

zapnutí vývojového režimu (Developer 

Mode). Tuto možnost však u stabilní 

verze iOS běžně nenajdete. Zpřístup-

nění režimu je možné pomocí nástrojů 

Apple Xcode (pouze pro Mac), ale v na-

šem návodu si to ukážeme krok za 

krokem pomocí programu Tenorshare 

iCareFone pro Windows. Celý postup je 

zdarma a bezpečný a nastavení lze 

vrátit zase zpět. Více na Chip DVD.
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AutoClose 3 Pro

Plánované ukončení
Pomocí programu AutoClose automa-
ticky vypnete všechny spuštěné ap-
likace a procesy a po ukončení všech 
úloh může program vypnout i sám 
sebe a celý počítač. Tento 
praktický nástroj je určen 
nejen k zavírání programů 
a automatickému vypnutí 
počítače, ale nabízí i další 
možnosti. Program totiž 

může po zvolené době přepnout počí-
tač do režimu hibernace nebo aktuál-
ního uživatele odhlásit a uzamknout 
počítač anebo jej restartovat. Kromě 

toho můžete pomocí Au-
toClose třeba jen vyp- 
nout displej monitoru. 
Program umožňuje i oka-
mžité ukončení programů 
a procesů spuštěných 
na pozadí operačního 
systému, které zbytečně 
zatěžují procesor nebo 
operační paměť a zpoma-
lují tak chod počítače.
Licence pro Chip: Časově 
neomezená plná verze 

programu v ceně 650 korun. Registrace 
do konce srpna 2023, detaily najdete 
v popisu na Chip DVD a On-line DVD. 
Jazyk AJ, FJ. Určeno pro Windows 7–11.

Silver Key 5

Data raději šifrujte
Aplikace Silver Key vytváří ze zvolených 
souborů nebo celých složek šifrované 
archívy, které nelze otevřít 
bez příslušného hesla. 
Program využívá 256bitové 
šifrování AES, takže pokud 
zvolíte dostatečně silné 
heslo, nemá potenciální 

útočník prakticky žádnou šanci se k za-
šifrovanému obsahu dostat. Případný 

zloděj či nálezce vašeho 
počítače nebo USB flash 
disku s daty navíc vůbec 
nemusí o přítomnosti 
šifrovaných archívů vědět 
– Silver Key je totiž dokáže 
šikovně skrýt do souborů 
v běžných formátech. Pro 
případ odesílání šifrova-
ných souborů e-mailem lze 
vytvářet i samospustitelné 
archívy EXE. 
Licence pro Chip: Časově 

neomezená plná verze programu v ce-
ně 1 000 korun. Registrace do konce 
srpna 2023, detaily najdete v popisu 
na Chip DVD a On-line DVD. Jazyk AJ. 
Určeno pro Windows 7–11.

V programu AutoClose v okně „Add 

a Task“ stačí ze seznamu běžících progra-

mů a procesů vybrat ten, který chcete po 

určité době vypnout, a poté zvolit kon-

krétní datum a čas vypnutí nebo nastavit 

interval, po jehož uplynutí má být vybraná 

aplikace ukončena. Pár tipů na používaní 

najdete také v menu „How to Use“.

Funkce aplikace Silver Key v nabídce „En-

cryption“ spouští průvodce vytvářením 

šifrovaných dat ze souborů a složek. Volba 

„Create a new Binary key“ vytvoří soubor 

s klíčem pro dešifrování dat, který může 

nahradit heslo.

Nebaví vás čekat až na po-
čítači doběhne dlouhý pro-
ces? Vyzkoušejte šikovný 
prográmek, který prohlížeč 
i počítač automaticky vy-
pne za vás.

Obáváte se o svoje soukro-
mí a rádi byste ochránili cit-
livé dokumenty, fotky a dal-
ší soubory ve svém počítači? 
Pak je můžete snadno spo-
lehlivě zašifrovat.

CutOut 8

Fotokoláže jsou hračka
Program CutOut nabídne fotonástroje 

pro automatizované ořezání objektů na 

fotografiích a jejich následnou montáž 

na jiné pozadí. Součástí instalace je sa-

da 100 nejrůznějších pozadí. 

HDR 7

Dokonalé snímky
Program HDR Projects je fotoeditor, 

určený pro vylepšení snímků prostřed-

nictvím optimalizace řady filtrů, efektů 

a předpřipravených šablon a umožňuje 

i ruční doladění parametrů. 

Denoise 2

Vyčistěte fotogra�e
Aplikace Denoise analyzuje na fotogra-

fiích sedm typů obrazového šumu, který 

vzniká zejména nedostatečným osvět-

lením scény a navrhne automatické 

vyčištění obrázků.

Black & White 5   

Síla černobílé fotogra�e
Nástroj Black & White projects 5 obsa-

huje řadu šablon, filtrů a efektů, pomocí 

kterých své barevné snímky efektně 

a rychle převedete na umělecké černo-

bílé fotografie.

Zaregistrujte si plné verze z nabídky Chipu
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Digitální Chip - dvě možnosti nákupu

Emulátor BlueStacks

Hry z Androidu
Prostřednictvím emulátoru BlueStacks 
si můžete v počítači s Windows zahrát 
své oblíbené hry pro Android – poho-
dlně na velké obrazovce a s pomocí 
klávesnice a myši.

Emulátor Androidu v podobě aplika-
ce BlueStacks pracuje velmi podobně 
jako tablet nebo smartphone s tímto 
populárním operačním systémem. 

Omezená je jen nabídka nastavení 
operačního systému, přesto v ní na-
jdete především možnost vložení 
účtu Google pro přístup k poště a do 
Obchodu Play, nebo například před-
volby zvuku a virtuální klávesnice. Po 
přihlášení k účtu Google je možné do 
BlueStacks instalovat aplikace a hry 
z Obchodu Play a používat je podobně 
jako ve smartphonu či tabletu. Rovněž 
lze instalovat aplikace v podobě APK 
balíčků. Ovládání zajistí klávesnice 
a myš, ale podporovány jsou i dotykové 
displeje. Pro hráče androidových her 
pak může být zajímavá i možnost hrát 
současně z více uživatelských účtů a dí-
ky tomu třeba rychleji sbírat bonusy. 
Licence pro Chip: Časově neomezená 
free verze programu. Bez registrace, 
detaily najdete v popisu na Chip DVD 
a On-line DVD. Jazyk AJ. Určeno pro 
Windows 7–11.

Chtěli byste ve svém počítači používat 
stejné aplikace a hrát ty samé hry jako ve 
smartphonu nebo tabletu? Umožní vám 
to emulátor Androidu.

Abyste mohli hrát hry z Obchodu Play 

v počítači s Windows, musíte mít in-

stalovanou kompletní verzi emulátoru 

BlueStacks a následně se ještě přihlásit ke 

svému účtu Google v Obchodě Play. Hraní 

prostřednictvím klávesnice a myši je mno-

hem pohodlnější.

BlueStacks emuluje sice jen starší verze An-

droidu (nejvýše verzi 11), ale to zpravidla ne-

představuje při výběru her žádný problém. 

Stejně tak byste neměli narazit na potíže 

s výkonem emulátoru – pokud tedy má váš 

počítač nejméně 8 GB operační paměti.

Digitální Chip koupený v e-shopu www.chip.cz/digi je možné 

číst na počítači přímo v browseru a zároveň i v aplikaci Chip CZ 

na mobilu, tabletu a počítači. Uživatelský účet zajistí přístup 

nejen pro čtení, ale i do služby On-line DVD. 

Druhým způsobem je možnost koupit časopis přímo v mobil-

ní aplikaci Chip CZ pro iOS či Android. Číst je ale pak možné 

pouze na mobilu. Přístup do služby On-line DVD je zajištěn 

vložením e-mailu do rámečku níže a uplatněním DVD kódu.

Zadejte váš e-mail a obratem obdržíte DVD kód, kterým odemknete přístup do On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd. 
Zadáním a odesláním e-mailu souhlasíte s obchodními podmínkami vydavatelství Burda International CZ s.r.o. Více na www.chip.cz/soukromi

Chip DVD      a On-line DVD
On-line DVD na adrese www.chip.cz/dvd je inter-

netová verze fyzického disku Chip DVD. Po přihlá-

šení pomocí uživatelského účtu můžete procházet 

obsah a stahovat programy jako na DVD.

www.chip.cz/dvd

www.chip.cz/digi

1. Přístup k On-line DVD příslušných vydání mají do svých účtů automa-

ticky přidělený všichni předplatitelé tištěného a kombi předplatného  

u distributorů tisku SEND (ČR) a Magnet Press (SR). Stačí se tedy na 

adrese www.chip.cz/dvd přihlásit pomocí e-mailové adresy, kterou pou-

žívají v účtech u distributorů tisku. Přístupové heslo si lze vygenerovat 

nebo obnovit na www.chip.cz/uzivatel/zapomenute-heslo.

Informace o digitální části předplatného: kombipredplatne@chip.cz.

2. Přístup k On-line DVD příslušných vydání mají do svých účtů automa-

ticky přidělený také čtenáři digitálního Chipu koupeného na e-shopu 

www.chip.cz/digi. Časopis mohou číst na počítačích a mobilech.

3. Čtenáři digitálního Chipu, kteří si jej zakoupili přímo v mobilní apli- 

kaci Chip CZ pro iOS/Android, a mohou číst jen na mobilech, se k On-line 

DVD dostanou zadáním svého e-mailu do rámečku výše na této stránce 

přímo v mobilní aplikaci. Doručený DVD kód jim odemkne přístup.

Řešení problémů s přístupem k On-line DVD: onlinedvd@chip.cz.
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Chip DVD      a On-line DVD
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